
2025年 10月吉日 

各位 

社内行事に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ではございますが社内行事開催に伴い、下記の内容で臨時休業とさせて

いただきます。 

皆さまには、ご不便おかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますよう宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

臨時休業日 2025年 11月 5日（水）終日 

※ホームマイスター24のコールセンター部門は、通常通り営業いたします。

以上 




